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Campeonato Distrital de  Absolutos (JUV, JUN, SEN)- PC -Preparacao INF
Abrantes, 22 - 23/11/2025

Prova 36 Masc., 50m Mariposa S3
23/11/2025 - 16:25 Resultados
Rec Nac 25m Open 21.71 Gustavo Pires Marques CUC Albufeira 13/11/2022
Rec Nac 25m Sen 21.71 Gustavo Pires Marques CUC Albufeira 13/11/2022
Rec Nac 25m 18 23.82 Diogo Matos Ribeiro SLB Leiria 26/11/2021
Rec Nac 25m 17 24.49 Diogo Matos Ribeiro CUC Coimbra 23/12/2020
Rec Nac 25m Juv A 25.49 Rodrigo Ferreira Pereira GDNFAMA Felgueiras 07/05/2022
Rec Nac 25m Juv B 26.10 Rodrigo Ferreira Pereira GDNFAMA Felgueiras 17/07/2021
Rec Nac 25m Inf A 27.68 tempo limite 01/01/1800
Rec Nac 25m Inf B 28.73 tempo limite 01/01/1800

JUVENIL B Juv B: 39.00  /  JUNIORES/SENIORES Jun/Sen: 35.00
Pontos: AQUA 2025

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

Absoluto

1. Enzo Miguel Anjos M 226300 08 Rio Maior 27.00 492
2. Ricardo Filipe Gaboleiro M 130050 05 Rio Maior 27.34 474
3. Artur Rafael Saramago M 111949 97 BUZIOS-Coruche 27.57 462
4. Francisco Rodrigues Vilar M 208983 08 Viver Santarem 27.76 453
5. Francisco Manuel Cadete M 214193 10 Nautico Abrantes 27.94 444
6. Luis Suissas Rato M 217843 09 Clube Nautico de Salvaterra de 28.13 435
7. Miguel Silva Lima M 217363 09 Nautico Abrantes 28.42 422
8. Ruben Filipe Carreira M 148355 03 Rio Maior 29.09 393
9. Pedro Morgado Costa M 216915 09 Rio Maior 29.26 386

10. Simao Pedro Oliveira M 205483 07 Torres Novas 29.34 383
11. Leonardo Gomes Silva M 210802 08 Rio Maior 29.67 371
12. Martim Maria Salvador M 211307 11 Clube Nautico de Salvaterra de 29.74 368
13. Miguel Ferreira Cruz M 200213 08 CLAC-Entroncamento 29.87 363
14. Simao Rocha Silva M 205842 07 Gualdim Pais 30.19 352
15. Joao Pedro Rosa M 11317 90 CLAC-Entroncamento 30.35 346
16. Francisco Sa Lopes M 210578 10 Torres Novas 30.43 343
17. Afonso Goncalves Leite M 210533 10 CLAC-Entroncamento 31.17 320
18. Andre Guilherme Anastacio M 209988 10 Nautico Abrantes 31.50 310
19. Martim Miguel Santos M 216945 11 Rio Maior 32.30 287
20. Artur Alexandre Silva M 214162 11 20Km de Almeirim 32.37 285
21. Vicente Jose Carrilho M 215508 10 BUZIOS-Coruche 32.59 279
22. Guilherme Martins Conceicao M 214982 10 Viver Santarem 33.76 251
23. Mateus Emanuel Almeida M 226340 09 Rio Maior 34.26 240
24. Pedro Miguel Caseiro M 212454 87 Gualdim Pais 34.54 235
25. Sebastiao Maria Borlinhas M 224925 11 BUZIOS-Coruche 37.08 190
26. Salvador Miguel Silva M 220781 11 Viver Santarem 40.85 142

FTLS

27. Abel Elias Ramos M 219401 11 Gualdim Pais 48.45 85
FTLS

28. Tiago Manuel Silva M 216794 05 CLAC-Entroncamento 1:25.61 15
FTLS

Senior

1. Ricardo Filipe Gaboleiro M 130050 05 Rio Maior 27.34 474
2. Artur Rafael Saramago M 111949 97 BUZIOS-Coruche 27.57 462
3. Ruben Filipe Carreira M 148355 03 Rio Maior 29.09 393
4. Simao Pedro Oliveira M 205483 07 Torres Novas 29.34 383
5. Simao Rocha Silva M 205842 07 Gualdim Pais 30.19 352
6. Joao Pedro Rosa M 11317 90 CLAC-Entroncamento 30.35 346
7. Pedro Miguel Caseiro M 212454 87 Gualdim Pais 34.54 235
8. Tiago Manuel Silva M 216794 05 CLAC-Entroncamento 1:25.61 15

FTLS

Junior

1. Enzo Miguel Anjos M 226300 08 Rio Maior 27.00 492
2. Francisco Rodrigues Vilar M 208983 08 Viver Santarem 27.76 453
3. Luis Suissas Rato M 217843 09 Clube Nautico de Salvaterra de 28.13 435
4. Miguel Silva Lima M 217363 09 Nautico Abrantes 28.42 422
5. Pedro Morgado Costa M 216915 09 Rio Maior 29.26 386
6. Leonardo Gomes Silva M 210802 08 Rio Maior 29.67 371
7. Miguel Ferreira Cruz M 200213 08 CLAC-Entroncamento 29.87 363
8. Mateus Emanuel Almeida M 226340 09 Rio Maior 34.26 240
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Campeonato Distrital de  Absolutos (JUV, JUN, SEN)- PC -Preparacao INF
Abrantes, 22 - 23/11/2025

Prova 36, Masc., 50m Mariposa

Juvenil B

1. Martim Maria Salvador M 211307 11 Clube Nautico de Salvaterra de 29.74 368
2. Martim Miguel Santos M 216945 11 Rio Maior 32.30 287
3. Artur Alexandre Silva M 214162 11 20Km de Almeirim 32.37 285
4. Sebastiao Maria Borlinhas M 224925 11 BUZIOS-Coruche 37.08 190
5. Salvador Miguel Silva M 220781 11 Viver Santarem 40.85 142

FTLS

6. Abel Elias Ramos M 219401 11 Gualdim Pais 48.45 85
FTLS

Juvenil A

1. Francisco Manuel Cadete M 214193 10 Nautico Abrantes 27.94 444
2. Francisco Sa Lopes M 210578 10 Torres Novas 30.43 343
3. Afonso Goncalves Leite M 210533 10 CLAC-Entroncamento 31.17 320
4. Andre Guilherme Anastacio M 209988 10 Nautico Abrantes 31.50 310
5. Vicente Jose Carrilho M 215508 10 BUZIOS-Coruche 32.59 279
6. Guilherme Martins Conceicao M 214982 10 Viver Santarem 33.76 251

S3

1. Tiago Manuel Silva M 216794 05 CLAC-Entroncamento 1:25.61 15
FTLS


